

**Michael Drøgemüller ApS**

**CVR-nr. 19 74 02 34**

**Årsrapport**

**1. januar 2020 - 31. december 2020**

**Mynstersvej 5, 4**

**1827 Frederiksberg C**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 25. maj 2020

Dirigent



Michael Drøgemüller

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Michael Drøgemüller ApS

Mynstersvej 5, 4

1827 Frederiksberg C

CVR-nr.: 19 74 02 34

Hjemstedskommune: Frederiksberg

Telefon: 40253717

Internet: [www.drogemuller.dk](http://www.drogemuller.dk)

### Direktion

Michael Drøgemüller

### Revision

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består af administration af egne og andres udlejningsejendomme, samt administration af ejer- og andelsboligforeninger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 30.346 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 11.858.965 og en egenkapital på kr. 7.510.332.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<u>1.402.371</u>	<u>1.815.428</u>
1 Personaleomkostninger	-1.327.797	-1.325.258
2 Af- og nedskrivninger	<u>-25.690</u>	<u>-17.520</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>48.885</b>	<b>472.650</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.182</u>	<u>-119.175</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>33.703</b>	<b>353.475</b>
3 Skat af ordinært resultat	-3.357	-73.083
<b>Årets resultat</b>	<u><u>30.346</u></u>	<u><u>280.392</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte	0	125.000
Overført resultat	30.346	155.392
	<u><u>30.346</u></u>	<u><u>280.392</u></u>

## Balance pr. 31. december 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
4 Grunde og bygninger	11.829.844	11.843.594
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	11.940
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>11.829.844</b>	<b>11.855.534</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>11.829.844</b>	<b>11.855.534</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	23.906
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.172
Andre tilgodehavender	20.748	20.242
<b>Tilgodehavender</b>	<b>20.748</b>	<b>66.320</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>8.373</b>	<b>300</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>29.121</b>	<b>66.620</b>
<b>Aktiver</b>	<b>11.858.965</b>	<b>11.922.154</b>

**Balance pr. 31. december 2020**

Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.385.332	7.354.986
<b>Egenkapital</b>	<b>7.510.332</b>	<b>7.479.986</b>
Hensættelse til udskudt skat	901.340	906.409
Andre hensatte forpligtelser	12.500	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>913.840</b>	<b>906.409</b>
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.993.638	2.481.863
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.993.638</b>	<b>2.481.863</b>
Kortfristet gæld til realkreditinstitutter	469.091	472.736
Gæld til banker	0	2.297
Anden gæld	1.050.533	578.863
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.441.155</b>	<b>1.053.896</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>3.434.793</b>	<b>3.535.759</b>
<b>Passiver</b>	<b>11.858.965</b>	<b>11.922.154</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Eventualposter mv.	7	

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2019

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Ekstraordinært udbytte		-125.000	125.000	0
Overført resultat	7.199.594		155.392	7.354.986
Forslag til udbytte				0
	<u>7.324.594</u>	<u>-125.000</u>	<u>280.392</u>	<u>7.479.986</u>

### Egenkapitalopgørelse for 2020

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	7.354.986		30.346	7.385.332
	<u>7.479.986</u>	<u>0</u>	<u>30.346</u>	<u>7.510.332</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	1	125.000	125.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

### 1 Personalemkostninger

Løn og gager	1.183.939	1.174.592
Pensionsbidrag	124.348	121.522
Andre sociale omkostninger	19.510	29.144
I alt	<u>1.327.797</u>	<u>1.325.258</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

### 2 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	25.690	17.520
I alt	<u>25.690</u>	<u>17.520</u>

### 3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	11.531	80.828
Skat vedr. tidl. Perioder	-3.105	-5.014
Årets regulering af udskudt skat	-5.069	-2.731
I alt	<u>3.357</u>	<u>73.083</u>

#### Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	4.097.002	4.120.041
Skattemæssige underskud	0	0
I alt	<u>4.097.002</u>	<u>4.120.041</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>901.340</u>	<u>906.409</u>

**4 Materielle anlægsaktiver**

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2020	7.466.433	18.852
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>7.466.433</u></b>	<b><u>18.852</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2020	4.500.911	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>4.500.911</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	123.750	6.912
Årets afskrivninger	13.750	11.940
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>137.500</u></b>	<b><u>18.852</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>11.829.844</u></b>	<b><u>0</u></b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2020	<u>11.843.594</u>	<u>11.940</u>



## 5 Langfristede gældsforpligtelser

Efter mere end 5 år forfalder

117.273

## 6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabets kapitalejer har afgivet selvskyldnerskaution for selskabets engagement med pengeinstitut og finansieringsinstitut samt givet ejerpant for kr. 6.150.000 i selskabets ejendomme.

## 7 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.